
Zarządzenie Nr 318/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami na rok 2021  

 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z  mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Nr 318/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 
 

Niniejsze Zarządzenie stanowi wykonanie dyspozycji zawartej w art. 249 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z pismem Wojewody 

Świętokrzyskiego Znak:FN.I.3110.14.2020 w zakresie dochodów budżetu państwa związanych  

z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 318/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 
 

 

 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

855   Rodzina 31.880,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

31.880,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.880,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

30.000,00 

 


